
Stránka 1 z 5 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

22. zasedání zastupitelstva města dne 28.04.2022 

 

 
Usn. č. ZM/665/22/2022 

Zastupitelstvo města 
volí  

ověřovatele zápisu ve složení Mgr. Lenka Kodytková a Bc. Petra Opršalová. 

 

Usn. č. ZM/666/22/2022 
Zastupitelstvo města 

schvaluje  

program 22. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. ZM/667/22/2022 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 

Usn. č. ZM/668/22/2022 
Zastupitelstvo města 

bere na vědomí  

Zprávu o činnosti JSDH za rok 2021. 

 
Usn. č. ZM/669/22/2022 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří za rok 2021 a Zprávu o 
situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku na území Územního 
odboru Chomutov a OOP Klášterec nad Ohří za rok 2021 ve srovnání s rokem 

2020. 

 
Usn. č. ZM/670/22/2022 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

splněná usnesení: ZM/547/18/2021, ZM/572/18/2021, ZM/632/20/2021, ZM/66

3/21/2022, ZM/604/19/2021, ZM/550/18/2021. 

  

Usn. č. ZM/671/22/2022 
Zastupitelstvo města 

vydává  

upravenou Obecně závaznou vyhlášku o opatřeních k omezení 
činností narušujících veřejný pořádek. 

 
  



Stránka 2 z 5 

Usn. č. ZM/672/22/2022 

Zastupitelstvo města 
stanoví  

názvy ulic dle přiložených návrhů (Ametystová, Jaspisová, K Hájům, Háje). 

 
Usn. č. ZM/673/22/2022 
Zastupitelstvo města 

bere na vědomí  

zprávu předsedy finančního výboru. 

 
Usn. č. ZM/674/22/2022 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

zprávu o projektech, na které žádáme a čerpáme dotace. 

 
Usn. č. ZM/675/22/2022 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

že v roce 2022 budou z Programu regenerace městských památkových 
rezervacích (MPR) a městských památkových zón (MPZ) realizovány akce: 

1. Městský dům č.p. 12 v Zahradní ulici (obnova fasády), 
2. Weberův dům č.p. 120 v Chomutovské ulici (oprava oken a dveří na severní 

straně budovy), 

B. rozhoduje  

o poskytnutí finanční spoluúčasti a neinvestiční dotaci z Ministerstva kultury ČR:  

žadateli -  , ul. , 431 51 Klášterec nad Ohří, na 
obnovu fasády domu v ul. Zahradní č.p. 12, Klášterec nad Ohří, z rozpočtu města 

ve výši 49.000 Kč (tj. 10,07 % z celkových nákladů) a dotaci z Programu 
regenerace městských památkových rezervací (MPR) a městských památkových 

zón (MPZ) na rok 2022 ve výši 211.000 Kč (tj. 49,94 %), jako podíl poskytnutý z 
Ministerstva kultury ČR.  

 

Usn. č. ZM/676/22/2022 
Zastupitelstvo města 
rozhoduje  

o poskytnutí individuální dotace žadateli Světlo Kadaň z.s., IČO 65650701, sídlo 
Husova 1325, 432 01 Kadaň, na realizaci a poskytování sociálních služeb 
Poradna Světlo (ID 6964061) a Terénní programy – Kadaňsko (5425697) v roce 

2022, výše dotace 15.000 Kč. 

 
Usn. č. ZM/677/22/2022 

Zastupitelstvo města 
rozhoduje  

o poskytnutí individuální dotace žadateli Tenisový klub Lázně Evženie, IČO 
26994313, se sídlem Kyselka 105, 431 51 Klášterec nad Ohří, na pokrytí 
navýšených nákladů na elektrickou energii, výše dotace 60.000 Kč. 

 

Usn. č. ZM/678/22/2022 
Zastupitelstvo města 



Stránka 3 z 5 

rozhoduje  

o neposkytnutí individuální dotace žadateli Tenisový klub Lázně Evženie, IČO 
26994313, se sídlem Kyselka 105, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt 
Mezinárodní tenisový turnaj dětí a mládeže, neboť tato žádost spadá do 

dotačního programu „Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a 
volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2022“ – 2. kolo. 

 

Usn. č. ZM/679/22/2022 
Zastupitelstvo města 

rozhoduje  

o poskytnutí individuální dotace žadateli LOKO-MOTIV, z.s., IČO 47796057, se 
sídlem Kamenný vrch 5279, 430 04 Chomutov, na projekt „Historické cyklovlaky 

2022, X. ročník“, výše dotace 55.000 Kč. 

 
Usn. č. ZM/680/22/2022 
Zastupitelstvo města 

rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace z programu „Podpora kulturních akcí a projektů 
pro rok 2022“ těmto žadatelům: 

1. Marek Seidl, IČO 67819265, sídlo Klášterec nad Ohří, na 
projekt Rašovické Country Léto, výše dotace 35.000 Kč; 

2. Marek Seidl, IČO 67819265, sídlo Klášterec nad Ohří, na 

projekt Rašovické DUNĚNÍ  - 4. ročník, výše dotace 25.000 Kč; 
3. Jiří Bauer, IČO 63740699, sídlo  Klášterec nad Ohří, na 

projekt Country koza, výše dotace 45.000 Kč. 
 
Usn. č. ZM/681/22/2022 

Zastupitelstvo města 
A. bere na vědomí  

rozpočtové opatření č. 2, 3 a 4, 

B. schvaluje  

rozpočtové opatření č. 5. 

 
Usn. č. ZM/682/22/2022 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1515 o výměře cca 50 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří, manželům  431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitosti, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2023  

 

Usn. č. ZM/683/22/2022 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  



Stránka 4 z 5 

prodej části pozemku parc. č. 329/6 o výměře cca 105 m2 k.ú. Mikulovice u 
Vernéřova, paní  431 51 Klášterec nad Ohří, 
za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

nemovitosti, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2023  

 

Usn. č. ZM/684/22/2022 
Zastupitelstvo města 

A. souhlasí  

se směnou pozemků parc. č. 1786 k. ú. Klášterec nad Ohří, parc. č. 191, 
205, 245, 247, 253/1, 255, 942/2, 977/13 k. ú. Vernéřov, o které žádá paní  

 Státní pozemkový úřad, 

B. nesouhlasí  

se směnou pozemků parc. č. 97, 939/1, 939/3, 943/3,  943/5, 943/6 k.ú. 
Vernéřov, o které žádá paní  Státní pozemkový úřad. 

 

Usn. č. ZM/685/22/2022 
Zastupitelstvo města 

bere na vědomí  
Výroční zprávu města Klášterce nad Ohří za rok 2021. 
 

Usn. č. ZM/686/22/2022 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

podnět ke zrušení Regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří a jeho 
změny č. 1 a č. 2, 

B. ukládá  

odboru stavebního úřadu a územního plánování projednat zrušení regulačního 
plánu podle § 71 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s 

ustanovením § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Odpovídá: Ing. Markéta Vocilková, Vedoucí OSU  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Usn. č. ZM/687/22/2022 
Zastupitelstvo města 

schvaluje  

zařazení podnětu ZKL reality s.r.o. Brno na pořízení změny Územního plánu 
Klášterec nad Ohří na pozemcích parc. č. 1191/1, 1193/5, 1193/4, 1193/1, 

1192, 1208, 1180/24, 1180/25, 1193/3, 1193/2, 1180/20, 1201/2, 1201/1, 
1180/18, 1180/19, 1202, 1180/23, 1200, 1199, 1180/8, 1180/9, 1180/21, 

1180/22, 1197, 1198, 1180/108, 1180/109, 1180/110, 1180/111, 1180/112, 
1180/30, 1180/31 a na části parc. č. 1191/2, 1191/3, 1174/2, 1174/1, 1180/32, 
1180/5, 1180/2, 1180/103  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří z původního 

funkčního využití plochy VL - plochy výroby a skladování a ZV - plochy veřejných 



Stránka 5 z 5 

prostranství na funkční využití plochy SO - plochy smíšené obytné do následující 

změny územního plánu. 

 

 

MATERIÁLY PROJEDNANÉ ZASTUPITELSTVEM MĚSTA BEZ PŘIJATÉHO 

USNESENÍ: 

Zastupitelstvo města  
schvaluje 

zařazení podnětu pana  a pana  na pořízení změny 
Územního plánu Klášterec nad Ohří na pozemcích parc. č. 1621/3 a 1620/4 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří z původního funkčního využití plochy ZT - 

plochy zemědělské a ZP - plochy smíšené nezastavěného území  na funkční 
využití plochy BM - plochy bydlení městské a příměstské do následující změny 
územního plánu. 

  

 

 

03.05.2022 

 

 
 

 
……………………………      …………………………… 
Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 

starosta       místostarosta 
 

 
 
 

 
……………………………      …………………………… 

Bc. Petra Opršalová     Mgr. Lenka Kodytková 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 
 

 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

02.05.2022 


